
令和 ６年 ６月 １３日

令和６年 日本スポーツマスターズ2024大会申込について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当連盟事業推進の上に

ひとかたならぬご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、日本スポーツマスターズ大会2024大会への申込手続きについてご案内させていた

だきますのでご確認の程、宜しくお願いいたします。

【 申込手順 】

１：県水泳連盟への申込用紙は奈良県水泳連盟ホームページよりダウンロードして

ご使用ください。

※奈良県水泳連盟ホームページ https://nara-swim.jp/

２：申込金（エントリー費）は下記の口座に振込をお願いいたします。

＜ 振込先 ＞

南都銀行 天理支店 普通２３５７７８５ 一般社団法人奈良県水泳連盟

※振込名義人は「スポマス＋シメイ」

３：申込資料は下記の宛先まで郵送にてお願いいたします。

＜ 申込先 ＞

〒634-0065 橿原市畝傍町２３番地 OEI.SWIMMING.SCHOOL 阪本宛

提出資料：申込書、振込明細書のコピー

４：申込締切 令和６年７月３日（水）必着

※申込期限が過ぎた場合はエントリーができませんので予めご承知おきください。


